



झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण
जाहीर नोटीस

तमाम जनतेस याव्दारे कळविण्यात येते की, मुंबई उपनगर जिल्हयातील रकाना क्र.२ मधील गावातील रकाना क्र.३ मधील नगर भूमापन क्रमांकाचे रकाना क्र.४ मधील क्षेत्र ही मिळकत शासकीय अभिलेखामध्ये रकाना क्र.५ मधील व्यक्तीच्या मालकीची असलेचे दिसून येते. रकाना क्र.३ व ४ मधील मिळकत महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम १९७१ चे कलम १४ (१) अंतर्गत असलेल्या तरतुदीनुसार झोपडपट्टी पुनर्वसन योजना राबविण्यासाठी भुसंपादन करण्याबाबतचा प्रस्ताव या कार्यालयाकडे रकाना क्र.६ मधील नियोजित सहकारी गृहनिर्माण संस्थेने सादर केलेला आहे.

| अ. क्र. | गावाचे व तालुक्याचे नाव | न.भू.क्र. | भूसंपादीत करावयाचे क्षेत्र (चौ.मी.) | जमिन मालकाचे/ इमला मालकाचे नाव | स्थापन केलेल्या नियोजित स.गृह.संस्थेचे नाव |
|---------|-----------------------------------|-----------|-------------------------------------|---|--|
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ |
| १ | मौजे- कोलेकल्याण ता- अंधेरी | २/५ | ८०८.९० | धारक :- मे सुनहर इन्फ्राकॉम एलएलपी भागीदार राधादेवी रामजी सिंह, सुनील रामजी सिंग, हरिश रामजी सिंह | अलका एस.आर.ए. सहकारी गृहनिर्माण संस्था (नियो.) |
| २ | | ४अ | ५५१.३० | धारक :- बाळकृष्ण सदाशिव मिराशी | |
| एकूण | | | १३६०.२० चौ.मी. | | |

तरी वरील नगर भूमापन क्रमांकाचे क्षेत्र भुसंपादन करणेकामी जमीन मालक, कोणा हितसंबंधीत व्यक्तीच्या /संस्थांच्या हरकती अगर तक्रार असतील, तर त्यांनी सदरची जाहीर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासून ३० दिवसांचे आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत (सकाळी ९.४५ ते सायं. ५.३० वाजेपर्यंत) लेखी स्वरूपात कागदपत्रांच्या पुराव्यांसह दाखल करण्यास कळविण्यात येत आहे.

(सतिश लोखंडे)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

क्र.झोपुप्रा/उपजि (वि.क.)/अलका /भुसंपादन/२०२४ /१७८४३.

दिनांक : / /२०२४

- 3 APR 2024

स्थळ : वांद्रे (पूर्व), मुंबई




SLUM REHABILITATION AUTHORITY

PUBLIC NOTICE

WHEREAS this public notice is published for the information to the land owner / any interested persons in the land in Village of Mumbai Suburban District mentioned in column 2, CTS No. mentioned in column 3, area mentioned in column 4 in the name of land owners mentioned in column 5 as per government record in table given below. The occupiers / hutment dwellers have formed Co-operative Housing Society (Proposed) mentioned in column 6 in table given below and have submitted the proposal for land acquisition under the provisions of Section 14 (1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance & Redevelopment) Act, 1971 to implement the scheme of slum rehabilitation in respect of the property described below.

| Sr. No. | Village & Taluka Name | CTS No. | Area to be acquired is sq.mtrs. | Name of the Owner /Imla Malak | Society Name |
|--------------|---------------------------------|---------|---------------------------------|--|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. | Village Kolekalyan Tal- Andheri | 2/5 | 808.90 | Holder:- M/s Sunhara Infracom LLP Partner Radhadevi Ramji Singh, Sunil Ramji Singh, Harish Ramji Singh | Alka S.R.A. CHS (Prop.) |
| 2. | | 4A | 551.30 | Holder:- Balkrisha Sadashiv Mirashi | |
| Total | | | 1360.20 Sq.mtr. | | |

Hence, the owner of the land or any other person who is interested in such land by this notice is informed to show cause in writing in the office of the Slum Rehabilitation Authority, Bandra (E), Mumbai-400051 during office hours (between 9.45 am & 5.30 pm.) why the said land should not be acquired for the public purpose within 30 days from the date of issue of this public notice.


(SATISH LOKHANDE)
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No. SRA/Dy. COI (S.G.) / Alka S.R.A. CHS / L.A. / 2024 / 17843
Date : **3 APR 2024**
Place: Bandra, Mumbai.